

News Release

報道関係者各位

ニュースリリース

平成 30 年 10 月 11 日 株式会社サイバーセキュリティクラウド

株式会社サイバーセキュリティクラウド 「2018 JAPAN IT Week 秋 第8回 情報セキュリティ EXPO」出展のお知らせ 10/24 (水) ~ 10/26 (金) 開催

株式会社サイバーセキュリティクラウド(本社:東京都渋谷区、代表取締役:大野 暉、以下「サイバーセキュリティクラウド」)は、10/24 (水)~10/26 (金)の3 日間、幕張メッセにて開催される「2018 JAPAN IT Week 秋 第8 回 情報セキュリティ EXPO」へ出展いたします。

「2018 JAPAN IT Week 秋 第8回 情報セキュリティ EXPO」は、情報セキュリティ対策のあらゆる製品を一堂に集めた専門展となり、多数の企業の情報システム部門、経営・経営企画部門、監査部門、リスク・セキュリティ管理部門の責任者ならびに担当者が多数来場し、出展企業と活発な商談が行われます。

今回、当社は Web セキュリティの専門家によるセミナーを開催いたします。

ブース内では導入社数・導入サイト数国内 No. 1_{**1} となったクラウド型 WAF サービス「攻撃 遮断くん」、AWS WAF 自動運用サービス Waf Charm(ワフチャーム)」をご紹介します。 Web セキュリティのお悩み、ご相談なども承ります。

【出展ブース概要】

■イベント名: 2018 JAPAN IT Week 秋 第8回 情報セキュリティ EXPO

■会期 : -10/24 (水) ~10/25 (金)

10:00~18:00 (最終日のみ 17:00 まで)

■会場 : 幕張メッセ (〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1)

■ブース番号: 16-18(6ホール 第8回情報セキュリティ EXPO内)

■URL: https://d.japan-it.jp/ja/Expo/4738691



News Release

【主な出展製品】

クラウド型 WAF「攻撃遮断くん」

金型撃遮断くん

「攻撃遮断くん」は、Web サイトへのサイバー攻撃を可視化・遮断するクラウド型 WAF の Web セキュリティサービスです。官公庁や金融機関をはじめ、大企業からベンチャー企業まで業種や規模を問わず様々な企業にご利用いただき、2013 年 12 月のサービス提供開始から約3年半で累計導入社数・導入サイト数 国内第1位※1を記録しています。

「攻撃遮断くん」サービスサイト: https://www.shadan-kun.com/

WAF 自動運用サービス「WafCharm(ワフチャーム)」



「Wafcharm(ワフチャーム)」は AI によって AWS WAF のルールを最適化させる WAF 自動運用サービスです。累計導入サイト数・導入社数 国内 No. 1_{※1} の実績を持つ「攻撃遮断くん」で培った数千億件のビッグデータをもとに、AI がお客様のシステム構成やアクセス状況によって最適なシグネチャを判別し、自動運用いたします。また、国内トップクラスの開発エンジニアによる 24 時間 365 日_{※2} の技術サポートや個別カスタマイズにも対応しており、お客様の要望に合わせた柔軟なサービスをご提供いたします。

「WafCharm (ワフチャーム)」サービスサイト: https://www.wafcharm.com/

※ 記載されている会社名および商品名は、それぞれ各社の商標および登録商標です。

※1出典:「クラウド型 WAF サービス」に関する市場調査(2017年8月25日現在) < ESP 総研調べ>(2017年8月調査)

※2:一部プランのみ対象となります。



News Release

【株式会社サイバーセキュリティクラウドについて】

会 社 名 : 株式会社サイバーセキュリティクラウド

所 在 地 : 〒150-0011 東京都渋谷区東 3-9-19 VORT 恵比寿 maxim3 階

代表者:代表取締役 大野 暉

設 立 : 2010年(平成22年)8月

U R L : https://www.cscloud.co.jp/

「世界中の人々が安心安全に使えるサイバー空間を創造する」この理念を掲げ、サイバーセキュリティクラウドでは、自社で一貫して Web セキュリティサービスの開発・運用・保守・販売を行っています。全ての企業様が安心安全に利用できるサービスを開発し、情報革命の推進に貢献するために私たちは挑戦し続けます。